z siedzibą w Michałowie-Grabinie, zgodnie z art. 402[3] § 1 pkt 2 Kodeksu spółek 

handlowych informuje, że na dzień ogłoszenia o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

wyznaczonego na dzień 25 kwietnia 2022 roku, kapitał zakładowy Grodno S.A. wynosi 1.538.186,10 zł 

(słownie: jeden milion pięćset trzydzieści osiem tysięcy sto osiemdziesiąt sześć złotych 10/100) i dzieli się 

na 15.381.861 (słownie: piętnaście milionów trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset sześćdziesiąt jeden) 

akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda, w tym:  

1) 10.000.000 (słownie: dziesięć milionów) sztuk akcji imiennych uprzywilejowanych serii A,  

2) 2.300.000 (słownie: dwa miliony trzysta tysięcy) sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii B,  

3) 1.881.861 (słownie: jeden milion osiemset osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset sześćdziesiąt jeden) sztuk 

akcji zwykłych na okaziciela serii C,  

4) 1.200.000 (słownie: jeden milion dwieście tysięcy) sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii D.  

Jedna akcja serii A uprawnia do wykonywania dwóch głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, tzn. iż 

10.000.000 (słownie: dziesięć milionów) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A uprawnia do wykonania 

20.000.000 (słownie: dwudziestu milionów) głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, natomiast 2.300.000 

(słownie: dwa miliony trzysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B uprawnia do wykonania 2.300.000 

(słownie: dwóch milionów trzystu tysięcy) głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. 1.881.861 (słownie: 

jeden milion osiemset osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset sześćdziesiąt jeden) akcji zwykłych na okaziciela 

serii C uprawnia do wykonania 1.881.861 (słownie: jednego miliona ośmiuset osiemdziesięciu jeden tysięcy 

ośmiuset sześćdziesięciu jeden) głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, a 1.200.000 (słownie: jeden 

milion dwieście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D uprawnia do wykonania 1.200.000 (słownie: 

jednego miliona dwustu tysięcy) głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.  

Ogólna liczba akcji na dzień ogłoszenia o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki wynosi 

15.381.861 (słownie: piętnaście milionów trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset sześćdziesiąt jeden), 

co stanowi 25.381.861 (słownie: dwadzieścia pięć milionów trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset 

sześćdziesiąt jeden) głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.